Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

​​AVISO DE RESULTADO DA CARTA CONVITE N°01/2023

O Município de Rosário Oeste - MT, torna público aos interessados que na licitação modalidade Carta Convite n°01/2023
por menor preço, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS METÁLICOS A SEREM INSTALADOS EM DIVERSOS LOCAIS NO NOSSO MUNICÍPIO, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, abertura de Documentos de Habilitação e Proposta de Preço se deu às 10:00 horas do dia
14/03/2023. Após julgamento sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

01 - PRAESTARE CONSTRUÇÕES EMPREEDIMENTOS inscrita no CNPJ N. 27.866.168/0001-30

Rosário Oeste,14 De Março de 2023

MICHELE FERNANDES DA SILVA

Presidente da CPL

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3bb40fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial